
UCHWAŁA VI/38/11
Rady Gminy w Kotuniu

z dnia 24 maja 2011r

w sprawie nadania nazwy ulicy w Kotuniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ uchwala się, co następuje :

§ 1

Ulicy położonej na terenie miejscowości Kotuń w Gminie Kotuń, oznaczonej 
symbolem 34 KUD w planie zagospodarowania przestrzennego miejscowości Kotuń, 
przyjętym Uchwałą Nr XXX/197/02 Rady Gminy w Kotuniu  z dnia 13 maja 2002r 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania wsi Kotuń w gminie Kotuń 
/Dz.Urz.Woj.Maz. Nr 159, poz. 3512/  nadaje się nazwę – WSPÓLNA.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady
/-/ mgr Anita Drabarek


